
 

 

                               
 
 

 
 

PASLAUGŲ IR PRODUKTŲ ĮKAINIAI NUO 2022-09-01 
 

2022 09 01 d. besikeičiantys įkainiai pažymėti raudonai 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 

IKI 2022-08-31 

ĮKAINIAI 

NUO 2022-09-01 

1. KREDITO PERVEDIMAS EURAIS 

1.1. Kai mokėtojas turi sąskaitą   

Tarp savo sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur  

Tarp savo sąskaitų (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 1,00 Eur  

Tarp unijos sąskaitų (internetu) 0,20 Eur 0,20 Eur 

Tarp visų LCKU narių (kredito unijoje) 1,00 Eur 1,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių (internetu) 0,20 Eur 0,40 Eur 

Tarp kitų įstaigų (kredito unijoje) 1,00 Eur 2,00 Eur 

Tarp kitų įstaigų (internetu) 0,41 Eur 0,41 Eur 

Mokėjimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 3,00 Eur  3,00 Eur 

Kredito pervedimas ne SEPA 15,00 Eur 15,00 Eur 

1.2. Kai mokėtojas neturi sąskaitos   

Įmokos už paslaugas (kredito unijoje) 0,30 Eur 1,00 Eur 

Į kito asmens sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 0,50 Eur 

Pervedimas į kitą mokėjimo paslaugų teikėją 3,00 Eur 3,00 Eur 

2. GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS) 

Tarp savo sąskaitų 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių 0,35 Eur 0,35 Eur 

Tarp kitų įstaigų 0,35 Eur 0,35 Eur 

Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas (ne SEPA) 3,00 Eur 3,00 Eur 

3. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Sąskaitos tvarkymas 

0,00 Eur 0,70 Eur/mėn. – fiziniam 

asmeniui 

 1,50 Eur/mėn. – juridiniam 

asmeniui 

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Už sąskaitos išrašą iki vieno mėnesio laikotarpio kartą 

per mėnesį 

nemokamai nemokamai 

Už sąskaitos išrašą, kai laikotarpis didesnis kaip 1 mėn.  1,00 Eur už 1 lapą 1,00 Eur už 1 lapą 

Pažymos išdavimas (apie turimas sąskaitas, dėl 

paveldėjimo ir kt.)  

 

 

20,00 Eur 20,00 Eur 



 

 

   

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 

IKI 2022-08-31 

ĮKAINIAI 

NUO 2022-09-01 

4. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 
4.1. Grynųjų pinigų išmokėjimas 

Kredito unijos skyriuje 

 

Iki 400,00 Eur/mėn. nemokamai, 

virš – 0,8 proc. viršytos sumos 
1,0 proc., min 1,00 Eur 

Debeto kortele kitų Lietuvoje arba kitose 

EEE šalyse veikiančių mokėjimo paslaugų 

teikėjų bankomatuose ir LCKU kortelių 

skaitytuvuose  

 
 

1,5 proc., min. 1,00 Eur 1,5 proc., min. 1,00 Eur 

Kredito kortele kitų Lietuvoje arba kitose 

EEE šalyse veikiančių mokėjimo paslaugų 

teikėjų bankomatuose 

ir LCKU kortelių skaitytuvuose 

2,0 proc., min. 1,00 Eur 2,0 proc., min. 1,00 Eur 

Debeto kortele kitų užsienyje (ne EEE) 

veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų 

bankomatuose  

2,0 proc., min. 2,03 Eur 2,0 proc., min. 2,03 Eur 

Kredito kortele užsienyje (ne EEE) 

veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų 

bankomatuose  

2,0 proc., min. 2,90 Eur 2,0 proc., min. 2,90 Eur   

Debeto kortele per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
 1,00 Eur   1,00 Eur  

Kredito kortele per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
  1,00 Eur    1,00 Eur  

Debeto kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc., min. 0,80 Eur 0,4 proc., min. 0,80 Eur 

Kredito kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc., min. 0,80 Eur 0,4 proc., min. 0,80 Eur 

4.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje)*  
 

 

 

0,00 Eur iki 1500,00 Eur/mėn.,                             

0,5 proc. viršytos sumos 

0,00 Eur iki 1500,00 Eur/mėn.,                             

0,5 proc. viršytos sumos 

Grynųjų pinigų įmokėjimo į atsiskaitomąją 

sąskaitą mokestis nuo sumos, viršijančios 

1500,00 Eur/mėn., netaikomas: 

- įmokėjimas į terminuotuosius indėlius; 

- įmokėjimams paskolų įmokoms 

* Į kito asmens sąskaitą papildomai  0,50 Eur 0,50 Eur 

Į debeto kortelę per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
1,00 Eur 1,00 Eur  

Į kredito kortelę per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
1,00 Eur 1,00 Eur 

Į debeto kortelę bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc. 0,4 proc.  

Į kredito kortelę bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc. 0,4 proc.  

5. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 
Kredito unijoje 0,30 Eur 0,50 Eur  

Internetu 0,41 Eur 0,41 Eur  

6. DEBETO KORTELĖ 
Išdavimas 10,00 Eur 7,00 Eur 

Aptarnavimas 4,20 Eur 1,00 Eur/mėn. 

Atnaujinimas, pakeitimas, dublikato 

užsakymas 

10,00 Eur  7,00 Eur  

Blokavimas  0,00 Eur  0,00 Eur  

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatuose 
Lietuvoje 

0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra MEDAUS tinklo 
bankomatuose 

0,10 Eur 0,10 Eur 

7. KREDITO KORTELĖ 

Išdavimas 10,00 Eur 10,00 Eur  

Kredito limito suteikimas   

Aptarnavimas 10,00 Eur 1,00 Eur/mėn.  

Atnaujinimas, pakeitimas, dublikato 

užsakymas 

10,00 Eur 10,00 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatuose 

Lietuvoje 

0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatų tinkle 0,10 Eur 0,10 Eur 



 

 

 

 

 

MEDUS  

PAGRINDINĖ SĄSKAITA  
ĮKAINIAI 

IKI 2022-08-31 
ĮKAINIAI 

NUO 2022-09-01 

GRYNŲJŲ PINIGŲ IŠMOKĖJIMAS 
Kredito unijos skyriuje 

 
iki 550,00 Eur/mėn. nemokamai,                          

virš – 0,8 proc. viršytos sumos 

iki 550,00 Eur/mėn. nemokamai,                          

virš – 1 proc. viršytos sumos, 

min 1,00 Eur 

Debeto kortele kitų Lietuvoje arba kitose 

EEE šalyse veikiančių mokėjimo paslaugų 

teikėjų bankomatuose 
1,5 proc., min. 1,00 Eur 1,5 proc., min. 1,00 Eur 

Debeto kortele kitų užsienyje (ne EEE) 

veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų 

bankomatuose  

2 proc., min. 2,03 Eur 2 proc., min. 2,03 Eur 

Debeto kortele per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
 1,00 Eur   1,00 Eur  

Debeto kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc., min. 0,80 Eur 0,4 proc., min. 0,80 Eur 

GRYNŲJŲ PINIGŲ ĮMOKĖJIMAS 
Į savo sąskaitą 0,00 Eur 0,00 Eur 

Į debeto kortelę per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale.) 
1,00 Eur 1,00 Eur 

Į debeto kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc.  0,4 proc.  

GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS (NERIBOTAI) 
Tarp savo sąskaitų  0,00 Eur  0,00 Eur  

Tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp kitų įstaigų 0,00 Eur 0,00 Eur 

KREDITO PERVEDIMAS SEPA (10 VNT. NEMOKAMAI, ĮTRAUKIAMI TIK MOKĖJIMAI I-UNIJOJE, IŠSKYRUS TARP 

SAVO S-TŲ): 

Tarp savo sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp savo sąskaitų (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 1,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (internetu) 0,20 Eur 0,20 Eur 

Tarp visų LCKU narių (kredito unijoje) 1,00 Eur 1,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių (internetu) 0,20 Eur 0,20 Eur 

Tarp kitų įstaigų (kredito unijoje) 1,00 Eur 2,00 Eur 

Įmokos už paslaugas (kredito unijoje) 0,30 Eur 0,50 Eur 

Įmokos už paslaugas (internetu) 0,41 Eur 0,41 Eur 

DEBETO KORTELĖ 
Išdavimas 0,00 Eur  0,00 Eur 

Aptarnavimas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Atnaujinimas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Blokavimas  0,00 Eur  0,00 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatuose 
Lietuvoje 

0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatų tinkle 
MEDUS 

0,10 Eur 0,10 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos tvarkymo mokestis 1,45 Eur  1,45 Eur 

Arešto apdorojimas 1,00 Eur 1,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas (jei pervedimas nėra 

įvykdytas) 

3,00 Eur 3,00 Eur 



 

 

 

 

 

 

PAGRINDINĖ SĄSKAITA - 

LENGVATINĖ 
ĮKAINIAI 

IKI 2022-08-31 

ĮKAINIAI 
NUO 2022-09-01 

GRYNŲJŲ PINIGŲ IŠMOKĖJIMAS 
Kredito unijos skyriuje 

 
iki 550,00 Eur/mėn. nemokamai,                          

virš – 0,8 proc. viršytos sumos 

iki 550,00 Eur/mėn. nemokamai,                          

virš – 1 proc. viršytos sumos, 

min 1,00 EUR 

Debeto kortele kitų Lietuvoje arba kitose 

EEE šalyse veikiančių mokėjimo paslaugų 

teikėjų bankomatuose 
1,5 proc., min. 1,00 Eur 1,5 proc., min. 1,00 Eur 

Debeto kortele kitų užsienyje (ne EEE) 

veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų 

bankomatuose  

2,0 proc., min. 2,03 Eur 2,0 proc., min. 2,03 Eur 

Debeto kortele per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale) 
 1,00 Eur   1,00 Eur  

Debeto kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc., min. 0,80 Eur 0,4 proc., min 0,80 Eur 

GRYNŲJŲ PINIGŲ ĮMOKĖJIMAS 
Į savo sąskaitą 0,00 Eur 0,00 Eur 

Į debeto kortelę per kredito unijos tarpininkų 

tinklą (Perlo terminale.) 
1,00 Eur  1,00 Eur  

Į debeto kortele bankomatų tinkle MEDUS 0,4 proc.  0,4 proc.  

GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS (NERIBOTAI) 
Tarp savo sąskaitų  0,00 Eur 0,00 Eur  

Tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur  0,00 Eur  

Tarp visų LCKU narių 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp kitų įstaigų 0,00 Eur 0,00 Eur 

KREDITO PERVEDIMAS SEPA (10 VNT. NEMOKAMAI, ĮTRAUKIAMI TIK MOKĖJIMAI I-UNIJOJE, IŠSKYRUS TARP 

SAVO S-TŲ): 

Tarp savo sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp savo sąskaitų (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 1,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (internetu) 0,20 Eur 0,20 Eur 

Tarp visų LCKU narių (kredito unijoje) 1,00 Eur 1,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių (internetu) 0,20 Eur 0,20 Eur 

Tarp kitų įstaigų (kredito unijoje) 1,00 Eur 2,00 Eur 

Įmokos už paslaugas (kredito unijoje) 0,30 Eur 0,50 Eur 

Įmokos už paslaugas (internetu) 0,41 Eur 0,41 Eur 

DEBETO KORTELĖ 
Išdavimas 0,00 Eur  0,00 Eur  

Aptarnavimas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Atnaujinimas 0,00 Eur  0,00 Eur  

Blokavimas  0,00 Eur  0,00 Eur  

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatuose 
Lietuvoje 

0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra bankomatų tinkle 
MEDUS 

0,10 Eur 0,10 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,72 Eur  0,72 Eur 

Arešto apdorojimas 1,00 Eur 1,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas (jei pervedimas nėra 

įvykdytas) 

3,00 Eur 3,00 Eur 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIBOTO NAUDOJIMO SĄSKAITA 

 

ĮKAINIAI 

IKI 2022-08-31 

ĮKAINIAI 
NUO 2022-09-01 

GRYNŲJŲ PINIGŲ IŠMOKĖJIMAS 
Kredito unijos skyriuje 

 

0,00 Eur 0,00 Eur 

GRYNŲJŲ PINIGŲ ĮMOKĖJIMAS 
Į savo sąskaitą 0,00 Eur 0,00 Eur 

GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS 
Tarp savo sąskaitų  0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur 0,00 Eur  

Tarp visų LCKU narių 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp kitų įstaigų 0,00 Eur 0,00 Eur 

KREDITO PERVEDIMAS SEPA  

Tarp savo sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp savo sąskaitų (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp unijos sąskaitų (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp visų LCKU narių (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Tarp kitų įstaigų (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Įmokos už paslaugas (kredito unijoje) 0,00 Eur 0,00 Eur 

Įmokos už paslaugas (internetu) 0,00 Eur 0,00 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,00 Eur  0,00 Eur  

Arešto apdorojimas 0,00 Eur 0,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas (jei pervedimas nėra 

įvykdytas) 

0,00 Eur 0,00 Eur 


